

## AVIS AUX MEMBRES

 $\frac{\text{N}^{\circ} \ 2016 - 117}{\text{Le } \ 30 \ \text{septembre} \ 2016}$ 

## RAJUSTEMENT DE CONTRAT ANTICIPÉ Newmarket Gold Inc. (NMI) Annonce l'Acquisition par Kirkland Lake Gold Inc. (KLG) Plan d'arrangement

L'INFORMATION SUIVANTE EST DESTINÉE À L'USAGE DES <u>MEMBRES DE LA CORPORATION CANADIENNE DE COMPENSATION DE PRODUITS DÉRIVÉS (LA CDCC) ET DES PARTICIPANTS AGRÉÉS DE BOURSE DE MONTRÉAL INC. (LA BOURSE).</u> CE DOCUMENT EST UN SOMMAIRE OFFICIEUX DES CONDITIONS DU RAJUSTEMENT. LA CDCC ET LA BOURSE N'ASSUMENT AUCUNE RESPONSABILITÉ QUANT À L'EXACTITUDE DE CE SOMMAIRE. LES MEMBRES DE LA CDCC ET LES PARTICIPANTS AGRÉÉS DE LA BOURSE DOIVENT S'ASSURER D'AVOIR PRIS CONNAISSANCE DE LA DOCUMENTATION PUBLIÉE PAR LE OU LES ÉMETTEURS CONCERNÉ(S) PAR CETTE TRANSACTION.

La Bourse et la CDCC désirent vous informer que Kirkland Lake Gold Inc. a accepté l'acquisition de Newmarket Gold Inc. avec une transaction en action estimée à 1.01\$CA milliard (\$772 million), créant ainsi, selon la compagnie, un producteur à faible coût avec des opérations au Canada et en Australie.

Sous les termes de l'arrangement, les compagnies ont annoncé dans une déclaration que les actionnaires de Newmarket recevront 0.475 d'actions post consolidation pour chacune de leurs actions avant transaction, signifiant un prix de 5.28\$CA pour chaque action ordinaire de Newmarket. Cela représente une prime de 9.4 pourcent sur le prix de fermeture de Newmarket mercredi. La transaction procurera aux actionnaires de Kirkland 57 pour cent de la compagnie combinée, et 43 pour cent pour les actionnaires de Newmarket.

Le président directeur général de Kirkland Tony Makuch dirigera la compagnie et siègera sur le conseil d'administration, tandis que le président de Kirkland Eric Sprott aura le même titre dans la compagnie combinée.

Selon la déclaration, les deux compagnies auront une capitalisation boursière d'environ 2.4\$C milliard et produiront plus que 500,000 onces d'or par année, avec un coût total de moins de 1,015\$ par once.

VEUILLEZ VOUS ASSURER QUE TOUS LES CLIENTS QUI SONT EN POSITION ACHETEUR OU EN POSITION VENDEUR DANS CETTE CLASSE D'OPTIONS SOIENT INFORMÉS DU PRÉSENT AVIS.

Pour de plus amples informations, veuillez communiquer avec le département des Opérations de marché, au 514 871-7877. Les membres de la CDCC peuvent communiquer avec la division des opérations intégrées de la CDCC au (416) 367-2470 ou (514) 871-3545.

Glenn Goucher Président et chef de la compensation